Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokyklos, adresu Vilniaus g. 2

Panevėžys, mušamųjų instrumentų klasės apdailos remonto darbai.
3. Sutarties kaina:
3.1. Sutarties kaina nustatyta pagal lokalinę darbų sąmatą su pridėtinės vertės mokesčiu yra 9940,15 Eur

(devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų 15 centų ).
4. Apmokėjimas:
4.1. Už faktiškai ir kokybiškai atliktus darbus Užsakovas sumoka pagal pateiktus atliktų darbų aktus F-2 ir F-

3 ir PVM sąskaitas - faktūras. Apmokama per 14 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos - faktūros bei perdavimo-